ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 185/2022 - GP

Estabelece a Concessão de Diária ao
Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do
Pará Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela

Lei Orgânica Municipal.

Resolve:
1- Autorizar o deslocamento do servidor JULIO CEZAR ALENCAR

ARAUJO, motorista de veículos leves, lotado na Secretária Municipal de
Assistência Social, portador do CPF: 851.103.702-06, a viagem até a cidade de
Tailândia/P A para levar a equipe do CREAS que fará visita a M.H.C.M. vítima
de agressão física.

II- Determinar q Tesouraria da Prefeitura Municipal de Ipixuna do .
Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$ 100,00 (cem reais), referente a
01 (uma) diária, no dia 14 de setembro de 2022.

III- Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Ipixuna do Pará, em 12 de setembro de 2022.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Rua: Cristóvão Colombo, S/N - Centro - Ipixuna - Pará
CEP: 68637-000

CNPJ - 83.268.011/0001-84

:33 SISTEi1.A OE !NFORMACOES BANCO DO BRASIL / 2S/,022 AUTOATENOIMENTO - 09.26. 11 ~ i6304876 SEGUl\DA VIA 0361 CO'~Pi'!OVA.MTE DE TRANSFERENC!A
COI-IPROVAloffE DE TED - TRANSFERENCIA ELETRO.~ICA DISPONIVEL CL: ENTE: IPIXUNA DOBL MAC FNAS

AGE~CIA: 4876-3 CO.~TA: 11.456-1

FT~ALIDt.DE: 01 CREDI TO EM CONTA ~EU.êTEN'iE : I PIXUNA DOBL 1-\AC FAAS
B~~CO : 237 · BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3188-9 · IPIXUNA DO PARA CONTA: 61.276-6

,~VC~ECL)O: JULIO CEZAR ALENCAR ARAUJO (0~/(~PJ : 851.103.702•06
✓ALOR: R$

100, 08 ~EB HO ::;t, : 14/09/2022

:.~~;;i:,::I\ T~: 0Sl4e2
• v ::~:r::-c.:.cAC SI~BB : 2. OSD.140.0F6. 2CE.BF9

Banco do Brasil

_ , . b / ,_ · -utoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/- 2Fconsu!tas-2F869-1.bb
... ...:.~a.snoliria::.~o.ob.com. rap, apra

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}